-
-
’

Az
=% REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA

i3
.~ KOMUNAE VITISE - OPSTINAVITINA
promn 12 =z P
Republika e Kosoves | OJ—| ©2500— [7524] Komuna eVitisé
Republika Kosova 7 Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Ne bazg té nen'it 13 t& Ligjit pér Vetégeverisje lokale nr,03/L-040 (Gazeta zyrtare nr.28 /2008)
ll'dhur me nenin 51.1 té Statutit t& Komunés s& Vitisé 01 nr 013/491 té datés 21.04.2011,
sipas th{r.rjes pér aplikim nga Drejtoria e Bujqésisé Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural ,

Kryetari i Komunés sé& Vitisé me daté; 10-09.2025 merr kété :

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PERZGJEDHJEN E APLIKUESEVE PER FURNIZIM
ME FLETE DYLLI DHE KOSHERE TRI KATESHE

I.Me kété vendim Kryetari i Komunés sé Vitisé formon komisionin pér pérzgjedhjen ¢ aplikueséve
pér furnizim me Fleté dylli dhe Koshere tri katéshe

Komisioni ka kété pérbérje:

1. Fadile Demelezi — Kryetare ¢ komisionit
2. Begir Alidema — Anétaré i komisionit
3. Dorentina Krasniqi — Anétare ¢ komisionit

II. Komisioni nga pika I i kétij vendimi ka pér detyré g¢ 1€ shqyrtojé aplikacionet dhe t& b&jé
pérzgjedhjen e aplikueséve né bazé 1€ kritereve sipas thirrjes pér aplikim pér furnizim me me Fleté
dylli dhe Koshere tri katérshe nga Drejtoric ¢ Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

I11. Pér zbatim t& kétij vendimi do 1& pérkujdeset Kryetari Komunés s& Vitisé dhe Drejtoria e
Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet: o
1.Anétaréve t&€ komisionit KRYETAI I KOMUNES

1.Zyrés s& Kryetarit
1.Drejtorisé sé Bujqésisé
1.Arkivit




